
Deltakere i HFC forum 19. og 20. oktober 2021; (Deltar WorkShop=1-Ja) pr 18/10 -95# 
Org Navn e-mail Telefon WS 
ABB Wenqiang Fan wenqiang.fan@no.abb.com 55695169 1 
CIRiS Brit-Eli Danielsen brit-

eli.danielsen@samforsk.no 
(+47) 92486162 0 

DNV Erling Håland Erling.Haland@dnv.com (+47) 98894887 0 
DNV Hans Jørgen Johnsrud hans.jorgen.johnsrud@dnv.co

m 
+4790038909 0 

DNV Henrik Helgesen henrik.helgesen@dnv.com (+47) 99546223 0 
DNV Koen van de Merwe koen.van.de.merwe@dnv.co

m 
93063660 0 

DNV Laura Critch Laura.critch@dnv.com (+47) 95152194 1 
DNV Maria Kinck Borén maria.kinck.boren@dnv.com 98070727 1 
DNV Marius Fernander marius.fernander@dnv.com (+47) 95255576 1 
DNV Monica Alvarez Cardozo monica.alvarez@dnv.com (+47) 91515522 0 
DNV Nora Helen Lund Lyngra nora.lyngra@dnv.com (+47) 91862535 0 
EGGS Paal Holter paal.holter@eggsdesign.com 90105666 0 
Eldor Bjarne Andre Asheim bjarne-

andre.asheim@kairostech.no 
(+47) 95291478 0 

Eldor Grethe Tausvik grethe.tausvik@eldor.no (+47) 95929265 1 
Eldor Mats Ekre Wang mats.wang@eldor.no (+47) 46445864 0 
Eldor Ove Heitmann Hansen ohh@eldor.no (+47) 91787024 1 
Equinor Arne Jarl Ringstad ajri@equinor.com +4495853405 1 
Equinor Berit Moltu bmol@equinor.com 90084812 0 
Equinor   0 
Equinor Chris Deverill chdev@equinor.com (+47) 99724942 1 
Equinor Eli C. Bech elgl@equinor.com 91543176 1 
Equinor Geir Golden Sæther gegos@equinor.com (+47) 48103249 0 



Equinor Hilde Daugstad Oterhals hote@equinor.com (+47) 91374390 0 
Equinor Jan Tore Ludvigsen jtl@equinor.com +4748266192 1 
Equinor Mette Mathiesen metm@equinor.com (+47) 97747156 1 
Equinor rubia malik rnma@equinor.com (+47) 47705317 1 
Equinor Svein Gunnar Aa Haugen Sgaah@equinor.com (+47) 90128207 0 
Equinor US Robb Hall robbh@equinor.com +1 512 897 

9548 
0 

Freelance  Natasha Barrett nlb@natashabarrett.org (+47) 95204696 0 
Gard Jarle Fosen jarle.fosen@gard.no +4799699900 0 
HCD Marie Green marie.green@hcd.no (+47) 90755780 1 
HCD mark green mark.green@hcd.no (+47) 90084170 0 
IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no +4799521686 1 
IFE Asgeir Drøivoldsmo asgeir.droivoldsmo@ife.no 90962692 1 
IFE Claire Blackett claire.blackett@ife.no 45253183 0 
IFE Ingrid Bouwer Utne ingrid.b.utne@ntnu.no +4773595556 0 
IFE Stine Strand Stine.strand@ife.no (+47) 41604120 0 
IFE Øystein Ulleberg oystein.ulleberg@ife.no +4799586453 0 
Kongsberg 
Maritime 

Espen Strange espen.strange@km.kongsberg
.com 

48084659 0 

Kongsberg 
Maritime 

Jaquelyn E. P. Burton jaquelyn.burton@km.kongsbe
rg.com 

48267955 1 

Kongsberg 
Maritime 

Marte Tyldum marte.tyldum@km.kongsberg
.com 

+4798060668 0 

Kongsberg 
Maritime 

Svein Ivar Mehlum svein.ivar.mehlum@km.kongs
berg.com 

(+47) 95885556 0 

Kystverket Hans Morten Midtsand hans.morten.midtsand@kystv
erket.no 

(+47) 41236582 1 

Kystverket Odd Sveinung Hareide odd.sveinung.hareide@kystve
rket.no 

95124757 0 



Lloyd's 
Register 

jonathan vaughan earthy jonathan.earthy@lr.org +44782538678
4 

1 

Nice 
industridesig
n 

Aslak Liaaen aslak.liaaen@gmail.com 41587746 0 

Nice 
Industridesig
n 

Ida Eriksdatter Brobakke ida@wearenice.com (+47) 97102696 0 

Nord Univ Eva Brekka eva.brekka@student.nord.no (+47) 97680216 0 
Nord Univ Erlend Bullvåg erlend.bullvag@nord.no 90649591 0 
Nord Univ Ole Andreas Lereim oal79@hotmail.com 91848785 0 
NTNU Tiantian Zhu tiantian.zhu@ntnu.no 45788337 0 
NTNU Frøy Birte Bjørneseth froy.B.bjorneseth@ntnu.no (+47) 99535333 1 
NTNU Hallgeir Giske hagi@ntnu.no (+47) 90916198 0 
NTNU Rami Zghyer rami.zghyer@ntnu.no (+47) 40646044 0 
NTNU Rialda Spahic rialda.spahic@ntnu.no 90919321 0 
NTNU Vidar Hepsø vidar.hepso@ntnu.no 48034803 0 
Safetec Bjarte Røed bjarte.roed@safetec.no (+47) 1 
SINTEF Asbjørn Lein Aalberg asbjorn.lein.aalberg@sintef.n

o 
95735283 0 

SINTEF gunnar deinboll jenssen gunnar.d.jenssen@sintef.no (+47) 92619415 0 
SINTEF Maria Vatshaug Ottermo maria.v.ottermo@sintef.no 0 
SINTEF Siri Holen siri.holen@sintef.no (+47) 91171923 0 
SINTEF Solfrid Håbrekke Solfrid.Habrekke@sintef.no 0 
SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no (+47) 95727788 1 
SINTEF Tony Kråkenes tony.krakenes@sintef.no (+47) 40103515 0 
Sjøfartsdir. Anne Kristine Steinstø 

Eidesvik 
akse@sdir.no +4799606383 0 

Sjøfartsdir. Arne Brathole arbr@sdir.no +4799109859 0 



Sjøfartsdir. Birthe-Lill Eskevik bles@sdir.no (+47) 99561246 0 
Sjøfartsdir. Johan Stensen jse@sdir.no (+47) 91314005 0 
Sjøfartsdir. Kolbjørn Berge Kobe@sdir.no (+47) 99161277 0 
Sjøfartsdir. Svein Helge Juell shju@hotmail.com (+47) 52745295 0 
Sjøfartsdir. Therese Landås thla@sdir.no +4797541697 1 
Statens  
Havarikomm. 

Alexandra Wiland alexandra.wiland@nsia.no +4790657730 0 

Statens  H.K. Hege Bach hege.bach@nsia.no (+47) 99268607 0 
Statens  H.K. Marius Wormnæs mariuswo@nsia.no 90823078 0 
Statens  H.K. Tale Winsvold Gundersen talegu@nsia.no 92411492 0 
Statens  H.K. Tale Winsvold Gundersen talegu@nsia.no 92411492 0 
Statens  H.K. Trine Reitan trine.reitan@nsia.no +4790133820 0 
TØI Tor-Olav Nævestad ton@toi.no (+47) 95147326 0 
UiS Christian Kuran christian.h.kuran@uis.no +4745688513 1 
USN Steven Mallam sm@usn.no (+47) 1 
Vysus Group  Anna Dong anna.dong@vysusgroup.com +4792147699 1 
Vysus Group  Nalini Suparamaniam-

Kallerdahl 
nalini.sk@vysusgroup.com +4746851895 1 

Vår Energi Lindis Knudsen Haaland lindis.haaland@varenergi.no (+47) 94496231 1 
Vår Energi Roger Thomsen roger.thomsen@varenergi.no (+47) 92087492 0 
     
ABB Steinar Kjartansson steinar.kjartansson@se.abb.c

om 
+46(0)733 67 
07 12 

0 

ABB Ove Leon Låstad ove-leon.lastad@no.abb.com (+47) 99272130 0 
ABB Balaji Selvaraju balaji.selvaraju@no.abb.com 40918924 1 
DNV Raymond Kaspersen Raymond.Kaspersen@dnv.co

m 
(+47) 97681015 0 

DNV Sondre Fagerli Øie sondre.oie@dnv.com (+47) 94861628 1 
IFE Camilla Røhme camilla.rohme@ife.no (+47) 45443354 0 



SINTEF Åsa S. Hoem asa.s.hoem@sintef.no (+47) 97546021 1 
Safetec Eir Aulie eir.garvoll.aulie@safetec.no +4797510041 0 
Statens H.K. Håvard Bentsen havard.bentsen@nsia.no (+47) 91 15 17 

97 
0 

UiS Brynhild Stavland brynhild.stavland@uis.no (+47) 41376837 0 
DSB Jørgen Ernstsen jorgen.ernstsen@dsb.no  1 
 
Spørsmålet knyttet HF og sikkerhet (MTO) i gruppeinndelingen:  
Har vi kunnskap, prinsipper, metoder og standarder for å håndtere utfordringene vi står ovenfor; med nye teknologier, energiformer og «den 
grønne skiftet» på en god måte?  
Gruppeinndeling 4 -grupper fokus på Maritime området (Batteridrift, Hydrogen, autonomi, fjernstyring..), Energisystemer O&G (Fjernstyring, 
flerkontroll-løsninger, Hydrogen..), Energisystemer Fornybare (Vind, sol, … batteri, hydrogen ..), Validering (viktige områder for QA) 
Gruppeledere i fet skrift. (Deltakere 31#) 
Energi-Fornybar IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no 

 DNV Laura Critch Laura.critch@dnv.com 
 DNV Marius Fernander marius.fernander@dnv.com 
 Eldor Ove Heitmann Hansen ohh@eldor.no 
 Equinor Eli C. Bech elgl@equinor.com 
 HCD Marie Green marie.green@hcd.no 
 Vysus Group  Nalini Suparamaniam-

Kallerdahl 
nalini.sk@vysusgroup.com 

 ABB Balaji Selvaraju balaji.selvaraju@no.abb.com 
    

Energi-Olje Equinor Jan Tore Ludvigsen jtl@equinor.com 
 Equinor Arne Jarl Ringstad ajri@equinor.com 
 ABB AS Wenqiang Fan wenqiang.fan@no.abb.com 
 Equinor rubia malik rnma@equinor.com 
 IFE Asgeir Drøivoldsmo asgeir.droivoldsmo@ife.no 
 Lloyd's  jonathan vaughan earthy jonathan.earthy@lr.org 
 UiS Christian Kuran christian.h.kuran@uis.no 



 DNV Sondre Fagerli Øie sondre.oie@dnv.com 
    

Maritime syst NTNU Frøy Birte Bjørneseth froy.B.bjorneseth@ntnu.no 
 Kongsberg 

Maritime 
Jaquelyn E. P. Burton jaquelyn.burton@km.kongsberg.

com 
 Kystverket Hans Morten Midtsand hans.morten.midtsand@kystverk

et.no 
 Sdir Therese Landås thla@sdir.no 
 USN Steven Mallam sm@usn.no 
 Equinor Mette Mathiesen metm@equinor.com 
 SINTEF Åsa S. Hoem asa.s.hoem@sintef.no 
    

Validering SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no 
 DNV Maria Kinck Borén maria.kinck.boren@dnv.com 
 Eldor Grethe Tausvik grethe.tausvik@eldor.no 
 Safetec Bjarte Røed bjarte.roed@safetec.no 
 Vysus Group  Anna Dong anna.dong@vysusgroup.com 
 Vår Energi Lindis Knudsen Haaland lindis.haaland@varenergi.no 
 Equinor Chris Deverill chdev@equinor.com 
 DSB Jørgen Ernstsen jorgen.ernstsen@dsb.no 

 
 
 


